 График плановых отключений электроэнергии с 25.07.2022 г. по 29.07.2022 г. 
	№
 п/п


	Отключаемые потребители
	Отключение электроэнергии
	Включение электроэнергии
	Причина отключения 

(вид работ)



	
	Наименование населенного пункта
	Объекты

(улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	1
	г. Покров
	ООО «Продторг»,Макарова О.Н., ИП Сергеев В.Н., ул.Северная д.2,4,6; ул.Больничный пр.(тупик) д.26а-34а; ул.К.Либкнехта  

д.13-71; ул. 3 Интернационала д.34а,34б


	28.07.2022
	09-00

	28.07.2022
	12-00
	Текущий ремонт оборудования в            ТП-5, КТП-5а Ф.121 ПС «Покров»


     25,26,27,29 июля 2022 года отключения не запланированы   

